关于征集专利项目供求信息的通知
省内各科研机构、高校科研处（院）、科技型企业：

 为不断完善我省专利交流平台建设，进一步推动专利技术与项目、资本对接，我局决定在全省科研机构、高校和科技型企业征集并公布专利项目供求信息，促进专利技术供求对接。现将具体事宜通知如下：
    一、征集说明
     请各有关科研机构、高校和企业在梳理本单位专利技术的同时，对专利许可转让项目、需求项目进行推荐和申报。专利类型不限、专利技术领域不限。推荐项目应为已授权专利项目、权属清晰、在有效期内，且由专利权人许可。
二、推介措施说明
省知识产权局在收集整理供求信息的基础上，将征集信息在安徽省知识产权局网站、安徽专利信息服务系统、安徽企业专利联络员交流平台和安徽高校与科研院所知识产权交流平台上公布。
三、有关说明

（一）征集专利项目供求信息，是省知识产权局促进专利实施转化的一项重要举措，参与对象主要为全省几十所科研单位、高校和2000余家科技型企业。各单位要高度重视此项工作，明确专人负责。

（二）请填写登记表和统计表（见附件），发电子件至xcjy@ahipo.gov.cn或1658100960@qq.com。
联系人：省知识产权局宣教中心  张利

电  话：0551-62999920

地  址：合肥市马鞍山路509号省政务大厦15楼

附件：1.安徽省专利项目许可转让信息登记表
      2.安徽省专利项目需求信息登记表
      3.安徽省专利项目许可转让信息统计表
      4.安徽省专利项目需求信息统计表

                          安徽省知识产权局
                              2013年10月14日
附件1
安徽省专利项目许可转让信息登记表
填报单位：                 联系人：              电话 ：
	专利号

	专利权人

	专利名称

	法律状态

	联系人

	电话

	电子邮箱

	联系地址

	该专利技术获奖情况

	是否有专利产品实物
	□是   □否
	是否已   实施
	□是   □否

	合作方式
	□ 投资入股
	□ 许可转让，许可转让金额       万元

	专利技术

所属领域
	 □电子信息 □石油化工 □机械制造 □轻工纺织□现代农业

 □生物医药 □海洋开发 □新型材料 □新能源和节能技术

 □环保和资源综合利用  □光机电一体化  □其它               （请打“√”或填写）

	发明人简介及  联系方式

	专利技术简介

（该技术领域

国内外发展现状、

在本技术领域

中地位、水平、

先进性及主要技术指标以及产业化的市场前景）

注：每项专利许可转让项目需报送相应专利证书电子件。
附件2
安徽省专利项目需求信息登记表

	  需求单位

	需求项目   名称、说明

	需求项目
所属领域
	  □电子信息 □石油化工 □机械制造 □轻工纺织 □现代农业
  □生物医药 □海洋开发 □新型材料 □新能源和节能技术

  □环保和资源综合利用  □光机电一体化  □其它

 （请打“√”或填写）

	需求项目
所处阶段
	□研制阶段      □试生产阶段   □小批量生产阶段
□批量生产阶段  □其他         （请打“√”或填写）

	项目需求缘由
	□新产品开发    □产品升级换代 □生产线技术改造
□制造工艺改进  □制造装备改进 □其他

（请打“√”或填写）

	意向合作方式
	□产权转让      □合作开发     □技术咨询     □技术服务
  □寻找试验基地  □其它         （请打“√”或填写）

	意向合作单位

	拟投入资金额
	             万元
	期望达产效益

	单位现有
基础条件设施说明

	需求项目说明

	单位联系人

	电话

	地址

	E-mail

附件3
                           安徽省专利项目许可转让信息统计表

  推荐单位：                   联系人:                 电话:
	序

号
	专利号
	专利

类型
	专利名称
	专利技术  领域
	许可转让金额  (万元)
	专利权人
	发明人

	姓名
	联系        方式
	姓名
	联系  方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

  注：每个填报单位将申报的项目汇总填入表格。
附件4
                               安徽省专利项目需求信息统计表

  需求单位：                   联系人:                  电话:
	序

号
	需求专利项目说明
	专利类型
	专利技术领域
	项目需要缘由
	意向合作方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

  注：每个单位将需求的项目汇总填入表格。